25

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2020 года № 15
О дополнительных мерах по предупреждению

 распространения новой коронавирусной

инфекции на территории Краснодолинского сельсовета

В связи с угрозой распространения на территории Краснодолинского сельсовета Советского района новой коронавирусной инфекции, в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии с   постановлением Администрации Советского района Курской области от 24.03.2020 №273 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Советского района», Администрация Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приостановить личный прием граждан, проводимый Администрацией Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области, с 25 марта по 12 апреля 2020 года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки.

2.Рекомендовать гражданам направлять обращения граждан в Администрацию Краснодолинского сельсовета Советского района:

- почтовым отправлением по адресу: 306632 Курская область, Советский район, с. Красная Долина, д.37а;
- на адрес электронной почты sel_krasnodolinskiy@bk.ru.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Краснодолинского сельсовета

Советского района

        Е.А. Грызлова